Kleingruppenkiir U15

Ergebnisse Finale

Thema/Musik . . . . . .
Platz v Technik-Wertung Prasentation-Wertung leichte Abstiege || schwere Abstiege Gesamt-Wertung
erein
Celebration 0 0 0
1 B 100 % 100 % 2 1 100 %

Benjamin Fischer

technik.einrad@gmail.com

19.09.2022



Kleingruppenkiir 15+

Ergebnisse Finale

Technik-Wertung

Prasentation-Wertung

leichte Abstiege

schwere Abstiege

Gesamt-Wertung

45,08 %

43,06 %

4

43,28 %

32,23 %

31,83 %

9

32,04 %

Thema/Musik
Platz -
Verein
1 Frosch
TSV Dudenhofen 1889 e.V.
5 Die Bestimmung
SKV Bludesheim
3 Wilder Westen
Radfahrverein Germania Bieber 1896 - OBC 1882 e.V.

22,69 %

25,11 %

5,5

24,68 %

Benjamin Fischer

technik.einrad@gmail.com

19.09.2022



Ergebnisse Finale

GrofR3gruppenkiir U15
Thema/Musik . . . . . .
Platz Y Technik-Wertung Prasentation-Wertung leichte Abstiege || schwere Abstiege Gesamt-Wertung
Wikinger 0 0 o
! TSV Dudenhofen 1889 e.V. 100 A) 100 A) 3 1 100 A)

Benjamin Fischer

technik.einrad@gmail.com

19.09.2022



Ergebnisse Finale

Grof3gruppenkiir 15+
Thema/Musik . . . . . .
Platz Y Technik-Wertung Prasentation-Wertung leichte Abstiege || schwere Abstiege Gesamt-Wertung
Bachelor
! TSV Dudenhofen 1889 e.V. 100 % 100 % 1715 2 100 %

Benjamin Fischer

technik.einrad@gmail.com

19.09.2022



