Kleingruppenkür U15

Platz	Thema/Musik	Technik-Wertung	Präsentation-Wertung	leichte Abstiege	schwere Abstiege	Gesamt-Wertung
	Verein					
1	Celebration	100 %	100 %	2	1	100 %
	SKV Büdesheim					

Kleingruppenkür 15+

Platz	Thema/Musik Verein	Technik-Wertung	Präsentation-Wertung	leichte Abstiege	schwere Abstiege	Gesamt-Wertung
1	Frosch TSV Dudenhofen 1889 e.V.	45,08 %	43,06 %	4	1	43,28 %
2	Die Bestimmung SKV Büdesheim	32,23 %	31,83 %	9	2	32,04 %
3	Wilder Westen Radfahrverein Germania Bieber 1896 - OBC 1882 e.V.	22,69 %	25,11 %	5,5	2	24,68 %

Großgruppenkür U15

Platz	Thema/Musik	Technik-Wertung	Präsentation-Wertung	leichte Abstiege	schwere Abstiege	Gesamt-Wertung
Flatz	Verein					
1	Wikinger	100 %	100 %	3	1	100 %
	TSV Dudenhofen 1889 e.V.					

Großgruppenkür 15+

Platz	Thema/Musik	Technik-Wertung	Präsentation-Wertung	leichte Abstiege	schwere Abstiege	Gesamt-Wertung
	Verein					
1	Bachelor	100 %	100 %	17,5	2	100 %
	TSV Dudenhofen 1889 e.V.					